



Møtereferat

Oppvekst og levekår

Tastabarnehagene

Postadr.: Postboks 355 Forus, 4067 Stavanger

E-post: postmottak.barnehage@stavanger.kommune.no

www.stavanger.kommune.no

Org.nr.: NO 964 965 226

Gruppe: **SU - møte**
Møtested: **Smiene barnehage**
Møtedato/ -tid: **23.05.2024**
Deltakere: Eli Mundheim (virksomhetsleder), Julie Jonassen (FAU Vardeneset barnehage), Maria Haug (FAU Vardeneset barnehage), Hege A. Sørnes (Ansatt Smietunet barnehage), Snezana Ivandic (ansatt Barnehagen Tasta), Renata Berg (ansatt Smiene barnehage), Venke Kårtveit (AL Vardeneset barnehage), Halime Demirbas (Ansatt Eskeland barnehage), Guri Mikkelsen (Ansatt Vardeneset barnehage) Ine Garvik (FAU Eskeland barnehage) og Ørjan Aronsen Ellingsen (SU leder)
Forfall: Katrine Bjørnevoll (FAU barnehagen Tasta)
Referent: Venke Kårtveit

REFERANSE

JOURNALNR

DATO

24.05.2024

Sak nr.:

1	Informasjon fra ledelsen: <ul style="list-style-type: none">- Ved ny organisering i 2020 ble det vedtatt at virksomheten skulle ha et felles SU. Høst 2024 skal organiseringen av SU i Tasta barnehagen evalueres for å se om det er mer hensiktsmessig å organisere oss annerledes. Eli ønsker å få frem både foreldrenes og de ansattes perspektiver i evalueringen.- Nye hjemmesider. Fra nytt barnehageår får barnehagene nye hjemmesider. De nye hjemmesidene skal være mer statiske og overordnede, det vil hovedsakelig være overordnet informasjon og overordnede planer som skal ligge her. På hjemmesidene skal en kunne lese om virksomheten, barnehagebyggene og avdelingene på byggene. Foreldre og foresatte skal få tilgang til all nødvendig informasjon i Vigilo. (Månedspalter, innkallinger til foreldremøter/samtaler, diverse referater og annen pedagogisk dokumentasjon).- Fleksibelt opptak. Eli informerer om det politiske vedtaket om fleksibelt barnehageopptak. Alle barn får rett på barnehageplass fra måneden etter de fyller ett år. (Gjelder barn uten nasjonal rett, dvs. barn født etter 30. november før opptak. «Desemberbarn» skal ha rett på plass 1. januar, «januarbarn» 1. februar osv til og med «junibarn». Utvalg for oppvekst og utdanning arbeider med den politiske saken hver mnd. Barnetallet på Tasta synker. Det er satt av 7 småbarnsplasser i Smiene barnehage og Tasta barnehage til januar 2025.- Virksomheten har god bemanning, og pedagoger etter normen.- Årets barnehageopptak er så godt som ferdig, de ledige plassene er fylt opp i alle bygg. Kun små justering gjenstår.
2	Saker fra FAU <ul style="list-style-type: none">- FAU i Eskeland har i samarbeid med barnehagen en ordning for bursdagsgaver. Dersom noen ikke har anledning til å kjøpe

Sak nr.:	
	bursdagsgave grunnet økonomiske årsaker kan man ta kontakt med avdelingsleder for å få hentet en innkjøpt bursdagsgave. Ønsket er at alle barn kan delta i bursdager, uansett økonomisk situasjon. Et godt initiativ for å inkludere alle.
3	Personalsituasjonen og bemanning: Virksomheten har god bemanning, pedagoger etter norm og BUA/ass. I alle stillinger.
4	Kostpenger og mattilbud: Virksomheten hadde i april ca 26 000,- i overforbruk til sammen i alle de 6 byggene. Ordningen med matpenger er at kostpenger dekker de faktiske kostnadene til måltidene i barnehagen. Barnehagen skal følge kommunens retningslinjer for mat og måltider (se link) Tastabarnehagene - Mat og måltid i Stavangerbarnehagen (minbarnehage.no) FAU i Vardeneset ønsker å kontakte Kommunalt foreldreutvalg i Stavanger med tanke på å kunne påvirke mattilbudet i barnehagene, og utvalget av sunnere matvarer hos vår leverandør. Generelt arbeider barnehagen for å ivareta et sunt og variert kosthold.
5	Den 5. planleggingsdagen SU går inn for å ha den 5. planleggingsdagen 14.11. Da har virksomheten 2 felles planleggingsdager for virksomheten 14. og 15. november 2024.
6	Økonomi og regnskap per april 2024 Budsjett 70 mill. Den største utgiftsposten er lønn til ansatte. i budsjettet ligger er det cirka 1000,- kroner pr. barn. (eksl. Matpenger) Barnehagen har overforbruk på vikarer og på området styrka barnehagetilbud.
7	Årsplan og evalueringsarbeid Evalueringsarbeid er gjort i alle de 6 barnehagebyggene, hele personalet har deltatt i arbeidet med å evaluere årsplanen. Foreldrene inviteres til å medvirke i evalueringsarbeidet og medvirke blant annet gjennom foreldreundersøkelsen hvert år.
8	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> - Prosjekt 4 dager arbeidsuke videreføres i Gullfaks barnehage neste barnehageår 24/25. Det skal skrives delrapport i august 2024, og avslutningsrapport etter sommer 2025. Personal, foreldre og barn er delaktige i informasjons arbeidet. - Organisering av barnegruppene i Vardeneset, Smiene og Smietunet Det er et stort årskull født i 2021, og det vil være en gruppesammensetning på avdelingene der barn i alderen 1-4 år og barn fra 3-6 går sammen. Litt ulikt fra barnehage til barnehage. Vi legger vekt på likeverdige barnehagetilbud. Samarbeid mellom avdelingene og at det skal legges til rette for at alle barn skal kunne danne vennskskapsrelasjoner med jevnaldrende barn. I Smietunet har de erfaring med denne organiseringen fra tidligere og har gode erfaringer med det.

Hilsen Venke Kårtveit, Avdelingsleder Vardeneset barnehage